
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 42 - data 11 ottobre 2024 

 

 

Oggetto: affidamento dei servizi necessari ed accessori per il conseguimento ed il rinnovo delle 

patenti di guida (CIG ZC13CD3320). Proroga 

 

IL DIRETTORE 

 

Dato atto che l’Ente con determinazione n. 40 del 12 ottobre 2023 ha aggiudicato il servizio 

indicato in oggetto nei confronti della COOAF Cooperativa Autoscuole Fiorentine srl fino al 14 

ottobre 2024; 

 

Dato atto che l’Ente sta predisponendo gli atti necessari per l’individuazione del nuovo operatore 

economico; 

 

Dato atto che il carico di lavoro che ha interessato gli uffici non ha permesso agli stessi di 

individuare il nuovo operatore economico in tempo utile rispetto alla scadenza del contratto; 

 

Dato atto che le novità in materia di digitalizzazione dei contratti pubblici hanno comportato un 

significativo rallentamento dell’attività dell’Ente; 

 

Dato atto che l’Ente non può non assicurare la continuità del servizio per consentire l’attività della 

scuola guida dell’Ente; 

 

DETERMINA 

 

di prorogare l’affidamento del servizio in oggetto a COOAF Cooperativa Autoscuole Fiorentine srl 

(P.I. 03811480486), con sede in Via Domenico Michelacci, 211 – cap 50145 PEC 

certificata@pec.cooaf.it, fino al 31 dicembre 2024 ovvero fino al minor tempo necessario al nuovo 

affidamento, alle medesime condizioni e modalità attualmente in essere, senza eccezione alcuna; 

 

di trasmettere la presente determina all’Impresa la quale dovrà restituirla firmata digitalmente. 

 

IL DIRETTORE 

D.ssa Alessandra Rosa 

 

L’IMPRESA                 

 


